Sed de versu Heroico multa diximus in insti-  
tutionibus nostris grāmaticis. scanditur autem sic.

Lāuda -- būnt alī-uu i clā -- rām Rhōdōn -uu  
aut Mīty -uu lēnēn -u

Secundus autem quisque est Dactylicus Ale-  
manius tetrameter Catalecticus, habens quattuor  
ultimos pedes Heroici versus, sic.

Aut ēphe -uu sūm bīmā -uu rīs uē Cō -uu rīn  
D d 3 thi --

thi--

--- -uu --- -uu -uu ---  
--- -uu -uu -uu ---

*Ode VIII. Dicilos distrophos. Primus quisque versus est Aristophanius Dimeter Acataleetus, constans è Choriambō, & Bacchio, sive Amphimacro, hoc modo,*

*Lydiā dic -uu pér omnēs*

*Secundus autem quisque est Choriambicus Alcaicus Tetrameser Acataleetus, constans ex Epitrito secundo, duobus Choriambis, & Bacchio, sine Amphibracho, hoc modo.*

*Tē dēos o -u- - ro sybārim -uu- cūr prōpērēs  
-uu- amāndo u-*

--- -uu - u- -  
--- - -uu - -uu - u- -

*Oda IX. Tricolos tetraphros. Primi qui-  
que duo versus sunt Dactylici Alcaici Acataletri,  
qui constant ex Penthemimere Iambica, id est ex  
Iambo vel Spondeo, Iambo, & syllaba, qua dici-  
tur cœsura, deinde è duobus Dactylis, vel ultimo  
Amphimacro, hoc modo.*

*Vidēs u- ut al' u- tā - stēt niūē -uu eāndidūm -uu  
Sōrā u- cte, nēc u- iām sūstīnē -uu ānt önūs -uu*

*Tertius autem quisque est Iambicus Archilo-  
chi-*

chius Dimeter Hypercatalecticus constans quattuor pedibus primo & tertio Iambo, vel Spondeo, secundo & quarto Iambo duntaxat: deinde, super est syllaba, hoc modo.

Sylue -- läbō u-ratēs -- gelū u- que ω

Quartus autem quisque est Dactylicus Alcaicus Acatalellus, constans ex Dimetro Heroico, & Dimetro Trochaico, id est e duobus Dactylis, & duobus Trochais riambici Alcaici Pentametri Acatalelli, qui constant e Spondeo, tribus Choris ambis, & Pyrrhichio, vel iambo, hoc modo.

Tū ne -- quesieris -uu- scirē nefas -uu- quēm mihi quēm -uu- sibi uu- Finēm -- di dederint -uu- Leucōthōē -u u- nēc bābylō -u.u- niōs u-

### Libro secundo.

Oda XVIII. Dicilos distrophos. Primus quisque versus est Iambicus Archilochius Dimeter Acatalectus, constans Amphimacro, & duabus Iambis, vel ultimo Pyrrhichio, hoc modo.

Nōnebūr -u- nequ' au - neum' ū-

Secundus quisque versus est Iambicus Archilochius dimeter Acatalectus, constans e quinque Iambis & syllaba, recepto tame in locis imparibus

D d 4 etiam

etiam Spondeo, hoc modo.  
Meā - reni - et det in - dōmō u - lācū u - nār u  
u - u - u - u - u -

*Libro tertio.*

Oda xii. Dicolas tristrochos. Primus quisque  
versus sunt Ionicis a minore Sapphici trimetri  
Acatalectis, qui constans est tribus Ionicis a minore  
vel ultimo Paene tertio, hoc modo.  
Miserar. est u - u - neq; āmōri. u - dāre lūdūm.